高博教育管理(苏州)有限公司 苏州百年职业学院

校园三期大楼行政办公桌椅采购招标公告

苏州百年职业学院计划对校园三期大楼行政办公桌椅采购进行招标,采用<mark>邀请招标形式进行招标</mark>。现就有关事项公告如下:

一、项目名称及编号

1.招标项目:校园三期大楼行政办公桌椅采购项目

2.项目编号: SCC-2025-08

二、项目建设单位

苏州百年职业学院

三、项目建设地点

苏州工业园区仁爱路1号

四、投标人资格资质要求

- 1、投标人须是在中华人民共和国境内注册法人或其他组织,注册实缴资金必须在50万及以上或注册认缴资金200万元及以上,公司成立须3年以上,具有独立承担民事责任的能力;
 - 2、办公家具品牌要求:海太欧林、圣奥、冠臣、美勒

森、Wadan华旦

- 3、投标人须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- 4、投标人须具有同类设备供货及安装建设经验,并有已

完工项目可供考察;

- 5、投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度, 并对设备质量进行保证:
- 6、投标单位应在投标书中标明一切费用,否则视为投标单位愿意无偿提供;
 - 7、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
 - 8、须在经营活动中没有重大违法或司法纠纷记录;
 - 9、未被苏州百年职业学院列入学校供应商黑名单;
 - 10、符合法律、行政法规规定的其他要求。

五、采购需求

投标报名后提供相关文件。

六、公告时间

即日起至2025年07月17日,上午11:00止。

七、报名时间、地点及方式

- 1.报名时间: 即日起至 2025 年 07 月 17 日上午 11:00 止。
- 2.报名方式:邮件报名。

请供应商将以下资格要求的证明文件的扫描件(须加盖供应商公章后方为有效),<u>邮件发送至 tumin@scc.edu.cn</u>,核实并审核通过后获取招标资料。

- (1) 品牌生产厂商营业执照副本(加盖公章)扫描件;
- (2) 品牌授权代理商营业执照副本(加盖公章)扫描件;
- (3) 品牌授权代理商代理合同原件彩色(加盖公章)扫描件:
 - (4) 法定代表人或授权委托人身份证明(加盖公章)扫

描件:

- (5) 报名费转账凭证;
- (6) 投标保证金转账凭证。
- (7) 提供品牌/制造商公司名称相同的三体系认证证书; 认证范围需包含:人造板类家具、屏风隔断家具、钢木家具、 钢制家具、软体家具、办公家具、学校家具、智能家具的设 计开发、制造、销售、安装、售后维护服务。
- (8)提供品牌/制造商公司名称相同的中国环境标志产品认证证书(十环);认证范围需包含:人造板类家具、实木类家具、钢木家具、金属家具、软体家具。
- (9) 提供品牌/制造商公司名称相同的中国环保产品认证证书、认证范围需包含:木制办公家具、钢制柜(包括架)、沙发家具。
- (10)提供品牌/制造商公司名称相同的产品安全认证证书;产品认证单元需包含:桌类、椅类、柜类、屏风类;沙发类。
- (11)提供品牌/制造商公司名称相同的家具产品有害物质限量认证证书;产品认证单元需包含:木家具(桌、椅、柜、架、屏风类)、金属家具(桌、椅、柜、架、屏风类)、其它家具(桌、椅、柜、架、屏风类)、软体家具(沙发、椅类)。
- (12) 提供品牌/制造商公司名称相同的 CQTA、CQC 等品质验证证书; 认证成品需包含: 办公桌、文件柜、会议桌、屏风工位、茶几、办公椅、会议椅、皮/布艺沙发、钢制文件

柜;认证原材料需包含:中纤维密度板、浸渍胶膜纸饰面刨花板、木皮、水性漆、铰链、导轨、家具锁、封边条、海绵。

- (13)提供品牌/制造商公司名称相同的<mark>家具产品环保卫士认证证书</mark>;认证单元需包含:木家具、金属家具、软体家具、 其它家具。
- 3.投标报名费用: 500 元 (伍佰元整), **报名审核不通过** 单位, 将不退还报名费用。报名费汇款账号如下:

名称: 苏州百年职业学院

税号: 5232 0000 MJ55 2514 7K

单位地址: 苏州工业园区仁爱路1号

电话: 0512-62955645

开户银行:中国工商银行园区支行

银行账户: 1102 0203 1900 0736 308

- 4.投标保证金: 50000 元 (伍万元整), 汇款账号同上。 投标保证金需在报名时缴纳; 开标后, 将于 10 个工作日内退 还未中标单位履约保证金; 中标单位签署合同后, 于 10 个工 作日退还投标保证金。
 - 5.项目咨询:涂敏 联系电话: 137 7601 2890
- 6.报名单位必须来现场实地勘察,方可投标,否则为废标。集中看现场时间: 2025年07月17日,下午16:00。

看现场联系人: 任建东 联系电话: 181 1553 9931

八、投标文件接收信息

投标文件接收截止时间: 2025 年 07 月 21 日上午 11:00

截止。

投标文件接收地点: 苏州工业园区仁爱路 1 号, 苏州百年职业学院至诚楼 5 楼财务处。

投标文件接收人: 戴雅莹, 联系电话: 185 5180 7752。

九、投标文件制作份数要求

- 1.提交7份投标文件,需密封盖章方有效;
- 2.投标文件中需提供报名文件要求中(1)-(13)项文件,并盖公章。
 - 3.报价需注明税点、质保周期及供货周期;

十、开标时间和地点

开标时间: **2025**年 **07**月 **21** 日下午 **13:00**。

开标地点: 苏州工业园区仁爱路 1 号, 苏州百年职业学院闻道楼 5 楼会议室。

苏州百年职业学院 2025年07月11日